様式第 29号

  年  月  日

消防署長        様

届出者

住所

           名称

                氏名

電話番号

防火改善（ 計画 ）届出書

     年  月  日筑広消本 発第  号によって指摘されたことについて、下記のとおり

改善 ・ 改善計画 をしましたので届出します。

記

 査察年月日      年  月  日

       指 示 内 容    改善・改善計画内容

備考 １ この届出書は、防火改善について指示を受けた事項について改善、

又は改善予定について必要な事項を記入し、指示を受けた日から

     ７日以内に届出下さい。

２ 改善計画の場合はその日付を記入して下さい。

３ この用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。

受 付 印